
 

 
 

Sbor dobrovolných hasičů Napajedla 
 

 

pod záštitou města Napajedla 
 
 

pořádá 
 

13. ročník 
 

soutěže požárních družstev 
 

O putovní pohár města Napajedla 
 

 

Termín konání: neděle 19. června 2022,  13:00 hod. 
 

Místo konání: ulice Na Kapli v Napajedlích 
 

Podmínky účasti:   soutěže se mohou zúčastnit družstva SDH SHČMS; při  
                              prezenci bude probíhat kontrola členských průkazů 

  Podmínkou účasti je řádné přihlášení do soutěže! 
 

Časový rozvrh:    13:00 - 13:30 prezence, nástup, porada vedoucích 
      13:45 - 16:30 požární útoky muži, ženy  
      16:30 - 17:00 nástup, vyhlášení výsledků 
 

Pravidla soutěže: Soutěž probíhá podle platné Směrnice hasičských soutěží 
SHČMS s úpravou: 2 ks hadice „B“ v obou kategoriích. 
Použity budou srážecí terče, časomíra bude měřena 
elektronicky. Družstva soutěží s vlastními přenosnými 
motorovými stříkačkami a s vlastním nářadím.  

 
Startovné:  100,- Kč / družstvo 
 
 

Za zdravotní stav družstev zodpovídá přihlašovatel! 
 
 

                     Petr Škopík v.r. 
                     starosta SDH Napajedla 



P Ř I H L Á Š K A 
 
 

Přihlašuji družstvo mužů / žen:  …………………………………………………… 
 
do soutěže požárních družstev O putovní pohár města Napajedla 2022. 
 
Zároveň souhlasím se startovným pro družstvo ve výši 100,- Kč / družstvo;  
 
občerstvení účastníků pouze do vyčerpání kapacity bufetu (není zahrnuto ve  
 
startovném); startovné bude vybíráno na místě. 
 
Dne:   ……………….     
 
Razítko a podpis přihlašovatele: 
 

 

 

Přihlášky nutno zaslat nejpozději do 13. června 2022 na adresu: 
 

Sbor dobrovolných hasičů Napajedla 
 

Masarykovo náměstí 89 
 

763 61 Napajedla 
 

nebo e-mailem: SDH.Napajedla@email.cz. 
 

Pořadí startujících bude vylosováno při nástupu. 

 
 
 
 
 

 

PUTOVNÍ POHÁR MĚSTA NAPAJEDLA 
 

     Absolutnímu vítězi soutěže je na 1 rok zapůjčen PUTOVNÍ POHÁR MĚSTA 
NAPAJEDLA. Získá-li družstvo tento pohár 5 let po sobě následujících, zůstává mu 
v trvalém vlastnictví. 


